44 Odorem, Domine, sacrificii
hujus cum gratiarum actionibus
suscipe, et praesta, ut quos au-
dire et incolumes servare digna-
tus es, ab omni in posterum ad-
versitate custodias, ut in Tuo
servitio et amore concrescant.

45 Deus, qui neminem in Te
sperantem nimium affligi per-

43 44 45 MISSALE ROMANUM.

Missae votivae. - Missa pro gra-
tiarum actione, *Oratio, Secreta,*
Postcommunio.

Cfr BRUYLANTS II N. 216.

736, 388.

mittis, sed pium precibus praestas auditum; pro postulationibus nostris votisque susceptis gratias agimus, Te piissime deprecantes, ut a cunctis semper muniamur adversis. Per Christum Dominum Nostrum.

R^y. Amen.

*Conclusio actus communitatis **

Nn. 46-48

46 Hic omnes genuflectunt et Superior dicit:

||23|| **46^a** Agimus Tibi gratias, omnipotens sempiterne Deus, pro universis beneficiis Tuis. Qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R^y. Amen.

47 Postea Superior dicit: Pro gratia Perseverantiae:

47^a Salve Regina, et Communitas continuat.

¶. Ora pro nobis, sancta Dei Genitrix.

R^y. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

47^b OREMUS.

Defende, quae sumus Domine, beata Maria semper Virgine intercedente, istos ab omni adversitate famulos Tuos, et toto corde Tibi prostratos ab hostium propitiis tuere clementer insidiis.

48 ¶. Ora pro nobis, Sancte Pater noster Alphonse.

R^y. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

46^a BREVIARIUM ROMANUM.
Benedictio mensae, *Post prandium*.

47^a BREVIARIUM ROMANUM.
Post singulas Horas, *Antiphona finalis B. Mariae Virginis*.

[Pars aestiva et pars autumnalis].

47^b Cfr supra 37.

48 Cfr supra 47^a.

48^a OREMUS.

Deus, qui per beatum Alphonsum Mariam, Confessorem Tuum atque Pontificem, animarum zelo succensum, Ecclesiam Tuam nova prole foecundasti, quaesumus, ut ejus salutaribus monitis edocti et exemplis corroborati, ad Te pervenire feliciter valeamus. Per Christum Dominum nostrum.

Rv. Amen.

48^a MISSALE ROMANUM. 2.
Aug. S. Alfonsi Maria de Ligorio, *Oratio*.

Cfr BRUYLANTS II N. 419.

*Rubrica **

49 Omnes recedunt, exceptis Neo-Novitiis, qui aliquantulum in gratiarum actione perseverant.

CONCLUSIO

Ante oculos nostros praetermissimus Ordinem mutandi habitum iuxta formam nobis propriam, et invenimus eum compositum ex permultis elementis, quorum fontes immediatos, quantum potuimus, sedulo adnotavimus.

Diximus « fontes immediatos », designare intendententes locos illos bibliographicos, ubi isti textus immediate inveniuntur. Alia autem quaestio est, altera postea resolvenda indagatione historica, cuius opera, quando et quomodo tota haec mixtura in tale corpus collecta sit. Haec altera tamen inquisitio, sine singulorum elementorum praevia attributione originaria, quam nunc peregrimus, vix atque vix quidem ad finem conduci posset.